
Uchwała Nr XXVIII/168/2009
Rady Gminy Kołbiel

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w sprawie : przyjęcia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy
na rok 2010.

Na podstawie art.21 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr.I42, poz.1591 z późn. zm,) oraz § 13 ust. 2
Statutu Gminy Kołbiel, Uchwała Nr VI/51/2003 Rady Gminy Kołbiel
z dnia 25 kwietnia 2003 (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego
z 2003 r. Nr. 142, póz. 3508 z późn. zm.)

Rada Gminy Kołbiel postanawia co następuje:

§ 1
Przyjąć plany pracy stałych Komisji Rady Gminy Kołbiel stanowiące
załącznik Nr l do niniejszej uchwały.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma moc obowiązującą na rok
2010.



Załącznik Nr l
do uchwały Nr XXVIII/168/2009

z dnia 29 grudnia 2009 r.

PLANY PRACY
RADY GMINY KOŁBIEL

NA ROK 2010

1. Plan pracy Komisji Budżetu, Planowania, Finansów

i Rozwoju Gminy.

2. Plan pracy Komisji Rolnictwa, Przemysłu, Zaopatrzenia Ludności,
F

Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego.

3. Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia Sportu

i Spraw Socjalnych.

4. Plan pracy Komisji Rewizyjnej.



PLAN PRACY
Komisji Budżetu, Planowania, Finansów i Rozwoju Gminy Rady Gminy na 201 Or.

Lp. Termin Planowana tematyka posiedzenia Materiał przygotowuje
i referuje

Zaproszenie do udziału w
posiedzeniu

Uwagi

Luty 1. Funkcjonowanie oczyszczalni ścieków i Gospodarki
Komunalnej w Gminie.
2. Zadania inwestycyjne zaplanowane do realizacji w
roku 2010

Przewodniczący Komisji,
Kierownik Gospodarki
Komunalnej, Skarbnik
Gminy

Członkowie komisji, Wójt
Gminy, Skarbnik.

Kwiecień 1. Analiza wykonania budżetu Gminy za 2009r Skarbnik Gminy Członkowie komisji, Wójt
Gminy, Skarbnik.

Czerwiec 1. Analiza wydatków ponoszonych przez gminę
przeznaczonych na oświatę i wychowanie.
Realizacja budżetu GZEAS.
2. Funkcjonowanie Gminnego Przedszkola.

Przewodniczący komisji,
Skarbnik Gminy, Dyrektor
GZAES, Dyrektor
Przedszkola

Członkowie komisji, Wójt
Gminy, Skarbnik.

Wrzesień 1. Wykonanie budżetu Gminy za I półrocze w tym
realizacja wpływów z podatku rolnego, od
nieruchomości i środków transportowych.
2. Funkcjonowanie Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej.
3. Realizacja wpływów podatkowych z tytułu udziału
w podatku pobieranym przez Urząd Skarbowy.

Skarbnik Gminy,
Przewodniczący Komisji,
Kierownik GOPS,
Pracownicy Urzędu
Gminy

Członkowie komisji, Wójt
Gminy, Skarbnik.

5. Listopad 1. Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie
podatków i opłat.
2. Zapoznanie się i omówienie projektu budżetu gminy
na2011r.
3. Podsumowanie pracy komisji, opracowanie planu
pracy komisji na 201 Ir.

Skarbnik Gminy,
Przewodniczący komisji,
Pracownicy Urzędu
Gminy

Członkowie komisji, Wójt
Gminy, Skarbnik.

Rosłamec



PLAN PRACY
f

Komisji Rolnictwa, Przemysłu, Zaopatrzenia Ludności, Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego na rok 2010.

Lp.

1

2

3

Termin

Luty

Kwiecień

Maj

Planowana tematyka posiedzenia

1 . Podsumowanie pracy Komisj i
w 2009 r.

2. Ocena realizacji wniosków Komisji
podjętych w 2009 r.

3. Działalność MODR .

1 . Kontrola stanu dróg gminnych
i powiatowych po okresie zimy.

I . Stan bezpieczeństwa na boiskach
szkolnych - posiedzenie wyjazdowe.

2. Bezpieczeństwo pożarowe na terenie
Gminy.

Materiały przygotowuje
i referuje

1 . Przewodniczący
Komisji.

2. Przedstawiciel
MODR.

Posiedzenie wyjazdowe

Komendant Gminny
O.S.P.

Zaproszeni do
udziału

w posiedzeniu

Wójt Gminy,
Kierownik
Gospodarki

Komunalnej,
Przedstawiciele
Mazowieckiej
Izby Rolniczej
Wójt Gminy,
Kierownik
Gospodarki
Komunalnej,
Przedstawiciel
Zarząd Dróg
Powiatowych

Dyrektorzy Szkół,
Dyrektor GZEAS,

Wójt Gminy,
Kierownik
Gospodarki
Komunalnej

Uwagi

Posiedzenie
wyjazdowe

Posiedzenie
wyjazdowe



4

5

6

7

Wrzesień

Październik

Listopad

Grudzień

1 . Ocena realizacji budżetu za I półrocze
roku 20 10.

2. Działalność GOPS - zabezpieczenie
podopiecznych przed zimą.

1 . Działalność GOPS - zabezpieczenie
podopiecznych przed zimą.

2. Stan bezpieczeństwa na terenie
Gminy.

1 . Przygotowania do akcji zimowego
utrzymania dróg.

2. Stan lecznictwa zwierząt na terenie
Gminy Kołbiel

1 . Opracowanie planu pracy Komisji na
2011 r.

1. Kierownik GOPS
2. Kierownik

Posterunku
Policji.

1 . Wójt Gminy.
2. Kierownik

Gospodarki
Komunalnej.

1 . Przewodniczący
Komisji.

Skarbnik Gminy

Wójt Gminy

Przedstawiciele
Mazowieckiej
Izby Rolniczej

Tematy dotyczące każdego posiedzenia:
- dyskusja nad projektami uchwał
- omówienie spraw bieżących, w tym dotyczących budżetu Gminy Kołbiel
- rozpatrzenie wpływających pism

Ponadto Komisja nie wyklucza spotkań zwołanych doraźnie w miarę potrzeb.



PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, ZDROWIA, SPORTU I SPRAW SOCJALNYCH NA ROK 2010.

Lp. Planowane tematy posiedzenia Materiały przygotuje
i referuje

Zaproszeni do udziału w
posiedzeniu

1.
Podsumowanie pracy komisji za rok 2009

• Sprawozdanie z pracy komisji
Oświata

• Sprawozdanie z działalności Gminnego Zespołu
Administracyjnego Szkół

Kultura
• Program imprez kulturalnych

Przewodnicząca Komisji

Dyrektor GZEAS

Członkowie Komisji
Wójt Z-ca Wójta

Sprawy socjalne
• Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka

Pomocy Społecznej
• Sprawozdanie z działalności Komisji Rozwiązywania

Problemów Alkoholowych

Kierownik GOPS

Przewodniczący Komisji Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych

Członkowie Komisji
Wójt Z-ca Wójta

Kultura i sport
• Działalność klubów sportowych, zapoznanie się z

wynikami ich prac
• Rozwój kultury na terenie Gminy Kołbiel

Władze klubów Sokół, Bielik

Animatorzy kultury na terenie Gminy

Członkowie Komisji
Wójt Z-ca Wójta

Oświata
• Sprawozdanie z działalności placówek oświatowych w

Kołbieli
Kultura

Sprawozdanie z działalności bibliotek

Dyrektorzy: Szkoły Podstawowej, Gimnazjum,
Dyrektor Przedszkola w Kołbieli

Dyrektor Biblioteki w Kołbieli

Członkowie Komisji
Wójt Z-ca Wójta

Oświata
Sprawozdanie z działalności placówek oświatowych
na terenie gminy

Dyrektorzy Szkół Podstawowych Członkowie Komisji
Wójt Z-ca Wójta

Zdrowie
• Opieka medyczna w Gminie Kołbiel Kierownik SP ZOZ Członkowie Komisji

Wójt Z-ca Wójta



7.
Plan pracy komisji na 2011r.

• Przygotowanie planu pracy komisji na 2011 r. Członkowie Komisji
Wójt Z-ca Wójta

Tematy dotyczące każdego posiedzenia:
- omówienie spraw bieżących
- rozpatrzenie wpływających pism

Ponadto Komisja nie wyklucza spotkań zwołanych doraźnie w miarę potrzeb.

J\L*Ql
Przewodnicząca Komisji

wsmniec



PLAN PRACY
Komisji Rewizyjnej na rok 2010,

Lp. Termin Planowana tematyka posiedzenia Materiały przygotowuje i referuje Zaproszeni do udziału
w posiedzeniu

Styczeń l. Analiza budżetu Gminy na rok 2010.
2. Analiza kosztów utrzymania jednostek OSP

na terenie gminy.
l. Skarbnik Gminy

Wójt Gminy
Zastępca Wójta Gminy

1. Ocena wykonania budżetu Gminy na 2009 r.
Marzec podjęcie wniosku w sprawie absolutorium

dla Wójta.
2. Analiza kosztów utrzymania jednostek OSP

na terenie gminy.

1. Skarbnik Gminy Wójt Gminy
Zastępca Wójta Gminy

Kwiecień
l. Kontrola funkcjonowania oczyszczalni

ścieków.
l. Kierownik Gospodarki

Komunalnej
Wójt Gminy

Zastępca Wójta Gminy

Maj 1. Działalność targowiska - koszty utrzymania,
dochody za rok 2009 i I kwartał roku 2010.

2. Kontrola poboru opłaty targowej.

1. Kierownik Gospodarki
Komunalnej

Wójt Gminy
Zastępca Wójta Gminy

Czerwiec 1. Informacja o gospodarowaniu mieniem
komunalnym Gminy.

2. Kontrola stacji uzdatniania wody na Bocianie.

1. Kierownik Gospodarki
Komunalnej

2. Kierownik Gospodarki
Komunalnej.

Wójt Gminy
Zastępca Wójta Gminy
Dyrektor Przedszkola



1. Informacja na temat wpływu skarg, uwag i
wniosków mieszkańców dotyczących pracy

Wrzesień Urzędu Gminy i sposobu ich załatwienia
w 2009 r.

2. Kontrola delegacji służbowych pracowników
Urzędu Gminy.

1. Zastępca Wójta Gminy
2. Skarbnik Gminy

Wójt Gminy
Zastępca Wójta Gminy

Listopad l. Informacja na temat odbytych przetargów. l. Zastępca Wójta Gminy Wójt Gminy
Zastępca Wójta Gminy

1. Kontrola rzetelności, celowości i legalności
wydatkowania środków z funduszu

Grudzień przeciwalkoholowego wynikających z planu
wydatków na rok 2010.

2. Kontrola działalności GOPS.
Podsumowanie pracy Komisji w roku 2010:
- ocena pracy Komisji w 2009 roku,
- przygotowanie planu pracy Komisji na 2011 rok.

1. Zastępca Wójta Gminy Wójt Gminy
Zastępca Wójta Gminy

Na bieżąco l. Kontrole na zlecenie Rady Gminy i sprawy
różne.

2. Dyskusja nad projektami uchwał - opinie.
3. Omówienie spraw bieżących, w tym

dotyczących budżetu Gminy Kołbiel
4. Rozpatrywanie wpływających pism
5. Ponadto Komisja nie wyklucza spotkań

zwołanych doraźnie w miarę potrzeb.

PRZEWODNICZĄC-,

/


